2024年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社モルフォ

代表者名 代表取締役社長 平賀 督基

（コード：３６５３）

問合せ先 コーポレート戦略部副部長 青木 洋

 ０３－６８２２－２６２９

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年３月 25日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

 なお、異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が遅延したことをお詫びいた

します。

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人より、2024年４月 30日現在の株主名簿が 2024年５月 15日に送付され、主要株主の異

動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 平賀 督基

（２） 所 在 地 東京都文京区

（注） 当人は当社の代表取締役であります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 所有議決権の数
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2023年 10月 31日現在）

5,118個

（511,800株）
9.98％

第 1位

異  動  後
5,130個

（513,014株）
10.00％

第 1位

（注） 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 285,600株

    2024年４月 30日現在の発行済株式総数 5,414,000株

４．今後の見通し

当該異動により、当社の業績に与える影響はありません。

以 上